ATO CONVOCATÓRIO N° 08/2025

SELEÇÃO DE PROPOSTAS

MODALIDADE: PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO CILSJ N.º 222/2025

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-834

:: Tel:. + 55 (22) 98841-2358 ::
www.cilsj.org.br

ANEXO III

PROPOSTA COMERCIAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS,

AFERIDAS POR QUILOMETRO RODADO, MEDIANTE NECESSIDADE E SOLICITAÇÃO DA

CONTRATANTE PARA ATENDIMENTO AOS MEMBROS DO CBH MACAÉ OSTRAS – COMITÊ DE

BACIA HIDROGRÁFICA MACAÉ E DAS OSTRAS.

Empresa:________________________________________________________________________

CNPJ:___________________________________________________________________________

Ao: Consórcio Intermunicipal Lagos São João - CILSJ

Apresento a nossa proposta com o valor considerando o itinerário no Ato Convocatório, conforme

descrito abaixo:

Tipo do Veículo      Valor Máximo por Km

           Veículo I: veículo de transporte de Passageiros – VAN                    R$   XX

          Veículo II: veículo de transporte de Passageiros -Carro de Passeio

(Executivo)
                   R$   XX

           Veículo II: veículo de transporte de Passageiros – Micro-ônibus                    R$   XX

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

- Declaro que os valores acima discriminados serão fixos e com validade de 12 meses, a partir da

assinatura do contrato, não sendo reajustados nesse período.

LOCAL E DATA

ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

Carimbo da Empresa

http://www.cilsj.org.br/